制作安装合同书

甲方：

乙方：
甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》和《建筑安装工程承包合同条例》及其他法律、法规之规定，现就乙方承揽     的制作安装事宜达成如下一致协议。

第一条：制作明细
    1、规格 ：    。
    2、材质：
    3、要求:
第二条：工程造价及支付方式

1、立本字制作安装费（即合同总价款）：

共计人民币         元大写          元整。

2、支付方式： □ 现金 / □ 支票 。
3、合同签订之日,甲方向乙方支付总价款的50%,即       元为预付款。

4、工程安装完毕，甲方向乙方支付总价款的50%，即    元为尾款。
第三条： 工程期限

1、自合同签订甲方预付工程款之日起      天。如遇不可抗力因素（如改方案）工期顺延。

2、严格按照甲方确认的施工方案图纸进行制作、安装。如现场条件与施工图纸方案不符，应及时报请甲方协商修改确定。

第四条、违约责任：

1、甲方未能按本合同第三条规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五计算，向乙方支付违约金并将合同工期顺延。

2、乙方如无正当理由未能按本合同第四条规定按时制作、安装完成广告牌，每逾期一日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。

3、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到国家标准。如未达标乙方应承担返工及相应损失.

4、如属甲方原因造成中途停工、停建、拆除等，均由甲方负责，乙方不退还预付款。并有权就实际施工情况要求甲方继续支付已完部分或全部的制作费。
第5条、 保修期限：

1、自验收合格之日起，乙方制作的工程项目整体质保半年。

2、保修期满后，双方另签维修协议进行维修。
甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：
    法人/授权代表（签字）：               法人/授权代表（签字）：

联系电话：                           联系电话：
    日期：    年    月     日            日期：      年    月    日

2